στον εγκεκριμένο πίνακα χρηματοδότησης του προγράμματος εργασίας της ΟΕΦ για την 
διετία 2021-2022, ο οποίος επισυνάπτεται ως Παράρτημα Γ της παρούσας πρόσκλησης. 

Με βάση το εγκεκριμένο πρόγραμμα εργασίας, η συνολική αμοιβή του έργου ανέρχε-
ται σε 13.420,00 €, ολογράφως δέκα τρεις χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ευρώ. Η αμοιβή 
κατανέμεται σε 6.710,00 € (1η διαχειριστική περίοδος) και 6.710,00 € (2η διαχειριστική 
περίοδος). Στη αμοιβή του έργου δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας 
(ΦΠΑ). 

Ειδικότερα, ο Ανάδοχος αναλαμβάνει τις κάτωθι υποχρεώσεις: